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در حالی که وقوع تیراندازی های 
بزرگ در امریکا رو به افزایش 
است، تحقیقات نشان می دهد، 
اغلب عامان این تیراندازی ها 
بسیار جوان هستند. قربانیان 
آنان نیز اغلب کودک هستند 
و کسانی که از این صحنه های 
خشن جان به در برده اند، 
می گویند، اصاً عامل تیراندازی 
را نمی شناخته و نمی دانند چرا 

به آنها شلیک کرده است.

نیویورک دیلی نیوز
امریکا

خبردورنما
جنین در کرانه باختری اشغالی همراه با اعزام 
نیروهای کمکی ارتش اشغالگر به آنجا و در 
حالی که گروه های مقاومت به دفع تجاوزات 
ادامه می دهند، روز گذشته وارد دومین روز 
خود شد. به گزارش الجزیره، نظامیان رژیم 
صهیونیستی بامداد دیروز سه شنبه نیز با 
این اظهارات که عملیات تا زمان محقق 
شدن اهدافش ادامه می یابد، نیروهای کمکی 
بیشتری را در تاش برای یورش به اردوگاه به 
کار گرفتند. بنا بر این گزارش، صبح دیروز 
خودروهای نظامی ارتش رژیم صهیونیستی با 
همراهی بلدوزر به سمت تعدادی از محورها 
در ورودی شرقی اردوگاه جنین پیشروی کردند 
و به نظر می رسید این مقدمه ای برای عملیاتی 

باشد. کامل 
در کنار آن، ارتش رژیم صهیونیستی برای 
دومین روز متوالی شماری از فلسطینیان را 
ربوده و خرابی هایی را در این منطقه به بار 
آورد. وب سایت 0404 عبری به نقل از ارتش این 
رژیم گزارش داد، »تاکنون 120 فلسطینی ربوده 
شده اند.« رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
خبر داد که نظامیان صهیونیست خود را برای 
حمله به 10 هدف جدید باقیمانده در اردوگاه که 
ادعا می شود مبارزان فلسطینی در آنجا حضور 

دارند، آماده می کند.
همچنین در پی حمات هواپیماهای جنگی 
رژیم صهیونیستی به اهدافی در اردوگاه جنین 
ستونی از دود در منطقه به هوا برخاست. در 
همین راستا، رسانه های فلسطین اعام کردند 
که رژیم صهیونیستی محله »عبدالله عزام« 
در داخل اردوگاه جنین را بمباران کرده است. 
در حالی که عملیات در ساعات اولیه دیروز 
سه شنبه وارد مرحله جدیدی شده، هزاران 
شهروند فلسطینی نیز برای فرار از آتش حمات 
صهیونیست ها که خانه هایشان را هدف قرار 
می دهد، منازلشان را ترک کردند. هال احمر 
فلسطین اعام کرد که حدود 3 هزار نفر از 

ساکنان، اردوگاه جنین را تخلیه کرده اند.
رسانه های رژیم صهیونیستی دیروز گزارش 
دادند که دولت این رژیم با درخواست ارتش 
و شاباک برای ادامه عملیات جنین موافقت 
کرده است. شبکه 12 رژیم صهیونیستی در 
این باره اعام کرد که ارتش و شاباک به 
نتانیاهو اعام کردند باید عملیات جنین 
ادامه یابد؛ چرا که اهداف آن محقق نشده 
است. همچنین یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی نیز تأکید کرد که حمله به جنین 
همچنان تا زمان از بین بردن زیرساخت های 

نظامی مقاومت در آن ادامه خواهد یافت.
در عملیات گسترده نیروهای رژیم صهیونیستی 
علیه شهر و اردوگاه جنین تاکنون 10 فلسطینی 

شهید و بیش از 100 تن زخمی شده اند که 
حال بسیاری از آنها وخیم گزارش شده 
است. با این وجود سازمان جهانی بهداشت 
اعام کرده که صهیونیست ها مانع از ورود 
کادر پزشکی به اردوگاه جنین برای مداوای 
مجروحان می شوند. دفتر هماهنگ کننده 
امور بشردوستانه سازمان ملل در فلسطین 
نیز اعام کرده است که سه کودک در میان 
شهدای جنین هستند. این دفتر همچنین 
نگرانی و ناراحتی خود را از ادامه حمله رژیم 

صهیونیستی به اردوگاه جنین ابراز کرد.

پاسخ مقاومت جنین به حملات 
صهیونیست ها 

در حالی که یورش صهیونیست ها به اردوگاه و 
شهر جنین ادامه دارد، گروه های مقاومت نیز 
همچنان در حال مبارزه هستند. در این رابطه 
گردان های القدس اعام کرد که یگان ویژه 
آن در جنین در کمینی نظامیان صهیونیست 
در محور »الدمج« را هدف قرار داده و شماری 
از آنها را مجروح کرده است. گردان های شهید 
عزالدین قسام نیز اعام کرد که مجاهدان 
ما از همه جناح ها همچنان درگیر رویارویی 
همه جانبه با ارتش رژیم اشغالگر هستند. در 
بیانیه این گروه مقاومت آمده است: »نیروهای 
ما در چارچوب تاکتیک ها و تمهیدات میدانی 
هستند؛  درگیر  صهیونیستی  دشمن  با 
تاکتیک هایی که بیشترین تلفات خسارت را 
به دشمن وارد می کنند و آن را شکست خورده 

و سرافکنده از جنین خارج خواهد کرد.«
همچنین تیپ جنین وابسته به گردان های 
سرایا القدس دیروز از سرنگونی یک پهپاد 
ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد. این تیپ 
اعام کرد که نیروهای ما موفق به سرنگونی 
یک پهپاد رژیم صهیونیستی در آسمان اردوگاه 
جنین شدند. این چهارمین پهپاد رژیم 
صهیونیستی بود که از زمان آغاز تجاوز به 
جنین سرنگون شد. افزون بر آن تیپ جنین 
بامداد دیروز اعام کرد که یک خودروی 
نظامی را با بمب »تامر« از پیش آماده شده 
هدف قرار داده و با کمین کردن برای نیروهای 
صهیونیستی با گلوله های مستقیم در محله 

الدمج آنها را هدف قرار داده است.
رسانه های عبری از زخمی شدن یک سرباز 
صهیونیست در تبادل آتش در داخل اردوگاه 
جنین خبر دادند، در حالی که رویترز تصویری 
از انتقال نظامیان مجروح رژیم صهیونیستی با 
هلیکوپتر نظامی منتشر کرد. گروه های مقاومت 
فلسطین تأیید کردند که در جریان کمین ها 
و حمات با بمب ها در جنین به سربازان 

اشغالگر خسارت های جدی وارد کرده اند.

مقاومت فلسطین، به جنایت ارتش رژیم صهیونیستی در جنین واکنش نشان داد

عملیاتدرتلآویو
پاسخیورشبهجنین

مبارزان فلسطینی در دومین روز حمات 
ارتش رژیم صهیونیستی به جنین، پاسخ این 
حمله جنایتکارانه را که به شهادت شماری از 
شهروندان بی دفاع فلسطین منجر شد، در 
تل آویو دادند و در یک عملیات زیرگیری بیش 

از 10 صهیونیست را زخمی کردند. 
به گزارش رسانه های عبری و فلسطینی، 
بعدازظهر دیروز سه شنبه مبارزان فلسطینی 

عملیاتی زیرگیری در تل آویو انجام دادند که 
پس از آن منابع بیمارستانی از وخامت حال 
سه تن از 10 مجروح این عملیات خبر دادند. 
ویدئو و تصاویری که از این عملیات مقاومت در 
تل آویو منتشر شده، نشان می دهد فلسطینی 
شهادت طلب ابتدا با خودرو صهیونیست هایی 
که در یک ایستگاه اتوبوس منتظر بودند را 
زیر گرفته و سپس به سمت آنها تیراندازی 
می کند. بنا بر گزارش ها، این شهادت طلب 
فلسطینی در جریان تیراندازی یک صهیونیست 
غیرنظامی، به شهادت رسید. منابع اطاعاتی 
رژیم صهیونیستی این جوان شهادت طلب را 
عبدالوهاب خلیل 20 ساله معرفی کرده و گفته 
اند او از کرانه باختری بدون مجوز وارد تل آویو 
شده بود. این عملیات موجی از وحشت را در 

تل آویو حاکم کرده و رئیس پلیس این شهر 
به تمامی نیروها دستور آماده باش داده است. 
تصاویر منتشر شده از محل عملیات نیز نشان 
می دهد، پرسنل امدادرسانی تاش می کنند، 
زخمی ها را نجات داده و به بیمارستان منتقل 
کنند. در پی این عملیات، حازم قاسم، 
سخنگوی جنبش مقاومت اسامی حماس 
در صفحه توئیتر خود نوشت:  »این اولین 
پاسخ به جنایات رژیم اشغالگر علیه مردم 
جنین بود.« او با تمجید از مبارزان فلسطینی 
در اردوگاه جنین، تأکید کرد که رژیم اسرائیل 

هزینه جنایت های خود را خواهد داد.

روز دوم یورش به جنین
تجاوزات رژیم صهیونیستی به شهر و اردوگاه 

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

گلوبال تایمز
چین

در نظرسنجی ای که گلوبال تایمز 
در 11 کشور منطقه پاسیفیک انجام 
داده است، مشخص شده بیش 
از 80 درصد شرکت کنندگان در 
این نظرسنجی معتقد هستند، 
دفن  برای  اپن  ژ برنامه های 
زباله های هسته ای در اقیانوس 
اقدامی غیرمسئولانه است. 90 درصد 
نیز گفته اند، احساس خوبی درباره 

این طرح ژاپن ندارند.

 پوتین: تحریم ها 
ما را قوی می کند

گروه جهان/ ولادیمیر پوتین، 
در نخستین سخنان خود در 
یک نشست بین المللی بعد 
از شورش واگنر، از ایستادگی 
تهدیدهای  مقابل  کشورش 
مختلف از جمله تحریم های 

غرب خبر داد.
به گزارش سایت شبکه خبری 
بی بی سی، رئیس جمهور 
روسیه، صبح دیروز در مراسم 
افتتاحیه نشست مجازی سازمان 
همکاری شانگهای، در سخنانی 
ضمن تشکر از همه اعضای این 
سازمان بابت حمایت هایشان از 
روسیه در جریان شورش واگنر، 
گفت: »روسیه به مقاومت خود 
در برابر تحریم های غرب ادامه 
خواهد داد زیرا تحریم ها باعث 
قوی تر شدن آن ها خواهد شد.« 
او سپس از اعضا خواست رویکرد 
جدی تری به تقابل با دلار داشته 
باشند: »هم اکنون بیش از 80 
درصد تجارت بین مردم چین 
و روسیه با روبل و یوان انجام 
می شود. اما کشورهای بیشتری 
باید دراین زمینه پیشقدم شده 
و چنین روندی را دنبال کنند.« 
او همچنین تأکید کرد: »در حال 
حاضر یک جنگ ترکیبی علیه 
روسیه به راه افتاده است اما 
مردم ما در برابر آن مقاومت 
خواهند کرد.« در جنگ ترکیبی 
مورد اشاره پوتین، غرب تاش 
می کند، بیشترین فشارها را بر 
مسکو وارد کند. فشارهایی که 
یک سوی آن در قالب تحریم ها، 
اقتصادی است و سوی دیگر آن 
نظامی است. در همین ارتباط 
حمله  از  اسپوتنیک  وز  دیر
پهپادی به مسکو خبر داد. بنا 
بر این گزارش، تمامی 6 پهپادی 
که حریم هوایی مسکو را نقض 
کرده بودند، با پدافند این شهر 

ساقط  شدند. 
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